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Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
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1 16/01/2020 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 32.66[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

2 16/01/2020 | VST s.n.c. 55.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

3 16/01/2020 |KIT UFFICIO s.n.c. 145.20(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

4 16/01/2020 |KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 16/01/2020 |OLIVETTI S.p.A. 79.00[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 16/01/2020 |[MAGRIS S.p.A. 192.25[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

7 16/01/2020 |TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 43.50{02]02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

8 16/01/2020 |Conquest Srl 323.35|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 16/01/2020 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 16/01/2020 |[ARGO SOFTWARE s.r.l. 1994.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 16/01/2020 | VST s.n.c. 56.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

12 16/01/2020 | VST s.n.c. 277.00[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 16/01/2020 |VST s.n.c. 79.00{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

14 16/01/2020 | VST s.n.c. 79.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

17 27/01/2020 EIN (éUGLIELMO E FAUSTO DI ZIN MASSIMO E ADRIANO 227.50|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 27/01/2020 |EUROEDIZIONI TORINO SRL 30.00{02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

19 27/01/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 950.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 31.94(02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

21 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 12.10|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

22 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 7.19|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

23 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

24 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

25 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

26 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 71.14(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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27 27/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 42.30(02]|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
28 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 438.68|03]|07]|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
29 27/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 50.05|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
30 27/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 60.94|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
31 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 12.32|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
32 27/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
33 27/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
34 27/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 209.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
36 29/01/2020 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
38 06/02/2020 [C.V.V. DI BOLZONELLA BERTILLA 1323.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
39 06/02/2020 [ALFANUI SRL 221.73[02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali € riviste
40 11/02/2020 |BONAVENTURA EXPRESS SRL 616.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
41 11/02/2020 |BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 228.07[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
42 18/02/2020 | VST s.n.c. 99.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
43 03/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
44 03/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 50.18|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
45 03/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 61.64|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI all'estero
46 03/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
47 04/03/2020 |Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 32.66)05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
48 05/03/2020 [KYOCERA S.p.A. 134.22(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
49 05/03/2020 [KYOCERA S.p.A. 109.95(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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50 05/03/2020 |KYOCERA S.p.A. 109.95(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
51 05/03/2020 |KYOCERA S.p.A. 109.95(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
52 05/03/2020 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 245.60]02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
53 13/03/2020 |ARUBA S.p.A. 19.99|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
54 13/03/2020 | CENTRO STUDI ERICKSON 46.75]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
55 13/03/2020 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 53.74]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
56 13/03/2020 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 472.14102|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
57 13/03/2020 |GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. 696.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
58 19/03/2020 | STUDIOSAN SNC 776.24(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
59 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 29.53(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
60 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 24.19|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
61 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 24.19|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
62 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 24.19(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
63 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 54.03|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
64 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 4.40(03]08]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
65 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 103.87(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
66 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 11.82]02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
67 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 170.77(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
77 07/04/2020 | MANTOAN ADRIANO 360.50(/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
78 07/04/2020 [MANTOAN ADRIANO 1323.50(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
80 08/04/2020 |STUDIOSAN SNC 170.18|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
81 08/04/2020 |TESECO SRL 1250.00]|03]06]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. GABRIELI"
30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

Pag. 4
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2020 - Intera Annualita
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

82 08/04/2020 |OLIVETTI S.p.A. 79.00[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

83 08/04/2020 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

84 08/04/2020 |KYOCERA s.p.a 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 21/04/2020 |TESECO SRL 1250.00|03]06]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

87 27/04/2020 |KYOCERA S.p.A. 122.17(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

88 27/04/2020 |TESECO SRL 5985.00(04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

89 30/04/2020 |LAVORO & SALUTE SRL 280.00|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

90 04/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

91 04/05/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38(03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

92 04/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

93 04/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 275.00|03]06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

94 04/05/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 37.44102|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

95 04/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 275.00|03]06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

96 04/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

97 04/05/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 1316.70(04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

98 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 87.33[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

99 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 187.30(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

100 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 73.11{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

101 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 386.35|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.

102 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 179.79(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

103 15/05/2020 |STUDIOSAN SNC 52.50[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 15/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 95.88[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

105 19/05/2020 |FAVORIDO GIORGIA 216.20]03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
122 29/05/2020 |AEMME SYSTEM SRL 650.00|03]01]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto
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123 29/05/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 47.60{02]|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
124 29/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 143.00(03]01]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
125 29/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 19.21|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
126 29/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 43.11(02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
127 29/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 16.08]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
128 29/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 85.00(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOYJAItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
129 29/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 39.55|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
130 29/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 11.55]02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
131 29/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.09(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
156 15/06/2020 |KYOCERA S.p.A. 134.22(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
157 15/06/2020 |GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. 339.05|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
158 15/06/2020 |GRUPPO PLEIADI SOC. COOP.SOC. 2833.33(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
159 15/06/2020 | Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 36.05|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
166 24/06/2020 [KYOCERA S.p.A. 253.79(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
167 24/06/2020 [KYOCERA S.p.A. 117.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
168 26/06/2020 |SMILE COOP. SOC. 312.50|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
169 26/06/2020 [KYOCERA S.p.A. 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
182 30/06/2020 [BORSETTO NATASCIA 88.00|03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
183 01/07/2020 |Associazione Sportiva Dilettantistica 1290.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
185 01/07/2020 [MINITEATRO IMMAGINA ONLUS 545.08|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
186 01/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 29.53(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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187 01/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 16.95]03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI n.a.c

188 01/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 141.67(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI n.a.c

189 01/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 15.63|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI n.a.c

190 01/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 55.83|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

191 01/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 25.76(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

192 01/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

193 01/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 119.92(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI n.a.c

194 08/07/2020 [STUDIOSAN SNC 643.14[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

195 08/07/2020 [OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

196 08/07/2020 [OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

197 08/07/2020 [PELIZZON LUIGI S.R.L. 111.50(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 10/07/2020 | Argo Software Srl-Edugamma Srl 1690.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

205 10/07/2020 | STUDIOSAN SNC 496.92]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

286 17/07/2020 | CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 64.50|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

287 27/07/2020 [ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 957.12[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

288 27/07/2020 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

290 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 141.49(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

291 29/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 371.80|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

292 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 24.53|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

293 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

294 29/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

295 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 81.54|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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296 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 14.19]02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
297 29/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 210.57|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
298 29/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
322 10/08/2020 | MEDIAGEST SRL 9836.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
323 10/08/2020 |KYOCERA S.p.A. 85.56[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
324 10/08/2020 |KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
325 10/08/2020 |KYOCERA S.p.A. 85.56[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
326 10/08/2020 |PELIZZON LUIGI S.R.L. 415.60|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/AItri materiali e accessori n.a.c.
333 25/08/2020 [CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 81.50|03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
335 25/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 2163.92(04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
336 25/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
337 25/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
338 25/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
339 25/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 91.43(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
340 25/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.93]03]|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
341 02/10/2020 [ENRICO FRISELLE 2061.50(03]02]|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
342 05/10/2020 [STUDIOSAN SNC 4358.5602|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
343 05/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 219.78|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
344 05/10/2020 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 2539.30(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
345 05/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 558.65|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
346 05/10/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 1456.85|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
347 05/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 320.51|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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348 05/10/2020 |KYOCERA s.p.a 106.99(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
349 05/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 23.54|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
366 13/10/2020 |KYOCERA s.p.a 134.22(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
367 13/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 29.53(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
368 13/10/2020 |OLIVETTI S.p.A. 183.08[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
369 13/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 40.48(03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
370 13/10/2020 |OLIVETTI S.p.A. 79.00)|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
371 13/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.38]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
372 13/10/2020 | CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 97.72]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
373 13/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.50(02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
377 23/10/2020 [Red Up SRL 7000.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
378 23/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 1540.00(02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
379 23/10/2020 |Red Up SRL 454.00/02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
380 23/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 99.88|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
381 23/10/2020 [MEMOGRAPH di Panero Giovanna 3878.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
382 23/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 853.1602]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
383 20/11/2020 [DARAG ltalia S.p.A. 5356.00(03|11]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03]11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
384 20/11/2020 |DARAG ltalia S.p.A. 309.00|03]11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
385 20/11/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 29.40|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
386 20/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 6.47(02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
387 20/11/2020 [Poste Italiane S.p.A. - Societa con socio unico 75.22]105]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
388 20/11/2020 [MISTRETTA SRL 495.00|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
389 20/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 108.90(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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390 20/11/2020 |[NOVALTEC GROUP SRL 10580.00|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

391 20/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 2327.60(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

392 20/11/2020 [KYOCERA S.p.A. 122.17[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

393 20/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 26.88(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

394 20/11/2020 [ARGO SOFTWARE s.r.l. 80.00|03]01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

395 20/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 17.60]03]01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

396 20/11/2020 |KYOCERA s.p.a 85.56[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

397 20/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

398 20/11/2020 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

399 20/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

400 20/11/2020 [KYOCERA S.p.A. 85.56|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

401 20/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 18.82]03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

402 23/11/2020 [SERGIO LASAPONARA 200.00{03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c

403 23/11/2020 |MEDIA DIRECT SRL 298.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

404 23/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 65.56 {03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

405 23/11/2020 |LINEA VERDE Societa Cooperativa 200.00{03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

406 23/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 44.00(03]10]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

407 23/11/2020 |STUDIOSAN SNC 1359.59|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

408 23/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 266.77(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

409 23/11/2020 [STUDIOSAN SNC 1019.19|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

410 23/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 102.95(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

411 23/11/2020 [INDUSTRIA GRAFICA PAVESE - S.A.S. DI ING.MARCO 960.00(02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

BELLONI
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412 23/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 211.20|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
413 23/11/2020 [VST s.n.c. 393.00|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
414 23/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 86.46(02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
415 23/11/2020 |MANTOAN ADRIANO 666.93(03]|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
419 26/11/2020 [BUFFETTI - MILLECOPIE SNC 38.00/02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
420 26/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 8.36(02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
421 26/11/2020 [KYOCERA S.p.A. 134.22(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
422 26/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 29.53(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
423 26/11/2020 |ARGO - EDUGAMMA SRL 70.00)|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
424 26/11/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 15.40|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
425 02/12/2020 [LAVORO & SALUTE SRL 352.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
426 02/12/2020 [LAVORO & SALUTE SRL 897.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
427 02/12/2020 [SME S.p.A. 319.00]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
428 02/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 70.18(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
429 02/12/2020 [SME S.p.A. 245.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
430 02/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 53.90|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
431 02/12/2020 [SME S.p.A. 245.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
432 02/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 53.90/02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
433 02/12/2020 [SME S.p.A. 245.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
434 02/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 53.90(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
435 02/12/2020 |MISTRETTA SRL 99.00)|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
436 02/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 21.78]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI
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444 03/12/2020 |STUDIOSAN SNC 198.70{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

445 03/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 43.71]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

446 03/12/2020 [STUDIOSAN SNC 607.04[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

447 03/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 62.16(02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

448 03/12/2020 [KIT UFFICIO s.n.c. 597.00{02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

449 03/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 131.34(02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

450 03/12/2020 [CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 109.00(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

458 17/12/2020 |STUDIOSAN SNC 2519.24(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

459 17/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 525.68|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

460 17/12/2020 |CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI 42.90|02]01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

461 17/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 9.44102|01|003 - ACQUISTI! DI BENI DI CONSUMO/Stampati
DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI

462 17/12/2020 |ARGO SOFTWARE s.r.l. 200.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c

463 17/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CODICE TRIBUTO 620 E - IVA 44.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

DOVUTA DALLE PP.AA. SCISSIONE DEI PAGAMENTI n.a.c

Data 22/07/2024




